
Podpořte hříbě koně Převalského,Podpořte hříbě koně Převalského,
které se narodilo v době karanténykteré se narodilo v době karantény
První letošní hříbě koně Převalského se narodilo 10. dubna
2020 v chovné stanici Zoo Praha v Dolním Dobřejově. Má
pořadové číslo 240 a je to samička. Pro jejího otce, nově
příchozího hřebce Cama, jde o první hříbě. Matka Warsa
odchovala již šest potomků, z nichž dvě klisny – Sar…

– Zoo Praha, Zoo Praha

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/239

https://donio.cz/p/239

	Podpořte hříbě koně Převalského, které se narodilo v době karantény

